2

[image: image1.png]

  Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 14 ​​​                                                                            23 октября 2025г
	 «Об одобрении дополнительных соглашений между администрацией муниципального района Кинельский и администрациями сельских поселений Кинельский, Комсомольский, Чубовка к Соглашению, одобренному решением Собрания представителей № 508 от 20.02. 2025  «Об одобрении Соглашений о передаче администрации муниципального района Кинельский администрациями сельских поселений Кинельский, Комсомольский, Чубовка полномочий по вопросу организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части организации теплоснабжения на 2025 год» и о внесении изменений в приложение к этому решению»

В соответствии со статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г.    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:
2.         1.Одобрить дополнительные соглашения между администрацией муниципального района Кинельский и администрациями сельских поселений Кинельский, Комсомольский, Чубовка к Соглашению, одобренному решением Собрания представителей № 508 от 20.02.2025  «Об одобрении Соглашений о передаче администрации муниципального района Кинельский администрациями сельских поселений Кинельский, Комсомольский, Чубовка полномочий по вопросу организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части организации теплоснабжения на 2025 год» и внести изменения в приложение к этому решению.
3. Приложение к решению Собрания представителей муниципального района Кинельский от 20 февраля 2025 года № 508 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Официально опубликовать решение на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

                           Ю. Д. Плотников

Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального района Кинельский

№ 14 от  23.10.2025 года
Межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по вопросу организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части организации теплоснабжения населения на 2025 год, отнесенных к компетенции сельских поселений Кинельский, Комсомольский, Чубовка муниципального района Кинельский из бюджетов сельских поселений бюджету муниципального района в соответствии с заключаемыми Соглашениями
	№№

пп
	Наименование

 поселения
	Объекты
	Сумма

межбюджетных трансфертов,

руб.

	1.
	Кинельский
	в части организации теплоснабжения   на 2025 год,  отнесенных к компетенции сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский
	135 868,52

	2.
	Комсомольский
	в части организации теплоснабжения   на 2025 год,  отнесенных к компетенции сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский
	135 868,52

	3.
	Чубовка
	в части организации теплоснабжения   на 2025 год,  отнесенных к компетенции сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский
	0